
UCHWAŁA NR XXXVI/361/2021 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Wielkopolskiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie w 2021 roku programu polityki zdrowotnej pn. „Program leczenia niepłodności metodą 

zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa wielkopolskiego" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2015 r. o leczeniu niepłodności 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 442) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa Wielkopolskiego,              
w kwocie 10.000,00 zł złotych (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) ze środków budżetu na rok 
2021 z przeznaczeniem na dofinansowanie w roku 2021 programu polityki zdrowotnej pn. „Program leczenia 
niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa wielkopolskiego”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczania środków określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Miejską Koło a Województwem Wielkopolskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-)Tomasz Sobolewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42D42CDD-5581-478E-A949-16E80CE54116. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do
UCHWAŁY NR XXXVI/361/2021

RADY MIEJSKIEJ KOŁA

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Wielkopolskiego z przeznaczeniem na
dofinansowanie w 2021 roku programu polityki zdrowotnej pn. „Program leczenia niepłodności metodą

zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa wielkopolskiego"

Zjawisko niepłodności zawsze towarzyszyło ludzkości, ale od kilkudziesięciu lat nasila się i stanowi
ważny wieloaspektowy problem wymagający pomocy medycznej. Niepłodność jest szczególną chorobą,
ponieważ dotyka młodych ludzi w okresie ich największej aktywności i wywiera silnie negatywny wpływ
na funkcjonowanie rodziny, stan emocjonalny pary, jej funkcjonowanie społeczne i zawodowe.

Zarząd województwa wielkopolskiego zaproponował Gminie Miejskiej Koło dofinansowanie
wojewódzkiego programu polityki zdrowotnej pn. „Program leczenia niepłodności metodą zapłodnienia
pozaustrojowego dla mieszkańców województwa wielkopolskiego”. Dofinansowanie procedur poprawi
dostęp mieszkańców gminy do usług medycznych w zakresie leczenia niepłodności.

W związku z powyższym uważam podjęcie przedmiotowej uchwały za uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42D42CDD-5581-478E-A949-16E80CE54116. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

		2021-04-27T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Sobolewski; Przewodniczący Rady Miejskiej Koła
	Podpis organu wydającego akt prawny.




